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КварталКварталКварталКвартал МесецМесецМесецМесец ВидВидВидВид Датум на аукцијаДатум на аукцијаДатум на аукцијаДатум на аукција
ОзнакаОзнакаОзнакаОзнака

 на аукција на аукција на аукција на аукција
Датум на достасувањеДатум на достасувањеДатум на достасувањеДатум на достасување Износ (денари)Износ (денари)Износ (денари)Износ (денари)

DO2017/01-0119 12.01.2019 250.010.000

DO2014/01-0119dk 23.01.2019 393.600.000

DZ2018/02-364 23.01.2019 474.990.000

DO2017/03-0119 26.01.2019 360.000.000

DO2017/04-0119dk 26.01.2019 500.000.000

DZ2018/04-364dk 13.02.2019 300.000.000

DZ2018/03-364 13.02.2019 1.319.980.000

DO2014/05a-0219 27.02.2019 74.000.000

DO2014/05-0219 27.02.2019 90.000.000

DO2014/06-0219dk 27.02.2019 285.870.000

DZ2018/05-364 27.02.2019 635.000.000

DZ2018/07-364dk 06.03.2019 300.000.000

DZ2018/06-364 06.03.2019 2.810.000.000

DZ2018/06a-357 06.03.2019 4.124.990.000

Министерство за финансии на Република Македонија Министерство за финансии на Република Македонија Министерство за финансии на Република Македонија Министерство за финансии на Република Македонија 

 Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг  Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг  Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг  Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг 

КАЛЕНДАРКАЛЕНДАРКАЛЕНДАРКАЛЕНДАР Државни хартии од вредностДржавни хартии од вредностДржавни хартии од вредностДржавни хартии од вредност

за емисија на државни хартии од вредност во прв и втор квартал од 2019 год.за емисија на државни хартии од вредност во прв и втор квартал од 2019 год.за емисија на државни хартии од вредност во прв и втор квартал од 2019 год.за емисија на државни хартии од вредност во прв и втор квартал од 2019 год.

26.02.2019

IIII

12.02.2019

кои достасуваат во прв и втор квартал од 2019 год.кои достасуваат во прв и втор квартал од 2019 год.кои достасуваат во прв и втор квартал од 2019 год.кои достасуваат во прв и втор квартал од 2019 год.

05.03.2019

Државни записи/обврзници 15.01.2019

Државни записи/обврзници

26.03.2019Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници

ФевруариФевруариФевруариФевруари

ЈануариЈануариЈануариЈануари

Државни записи/обврзници

29.01.2019

DZ2018/06a-357 06.03.2019 4.124.990.000

DO2017/07-0319 09.03.2019 700.000.000

DO2017/09a-0319 23.03.2019 220.000.000

DO2017/09-0319 23.03.2019 658.000.000

DO2014/08-0319dk 27.03.2019 123.600.000

DZ2018/08-364 03.04.2019 1.129.990.000

DZ2018/09-357 17.04.2019 2.399.990.000

DO2014/09-0519dk 02.05.2019 219.500.000

DO2017/13-0519 04.05.2019 425.010.000

DZ2018/10-364 08.05.2019 549.990.000

DO2014/11-0519dk 15.05.2019 160.000.000

DZ2018/11-364 15.05.2019 1.000.000.000

DO2017/15-0519 18.05.2019 535.300.000

DZ2018/12a-350 05.06.2019 320.000.000

DO2014/12-0619dk 05.06.2019 422.750.000

DZ2018/12-364 05.06.2019 1.030.000.000

DZ2018/03-182dk 05.06.2019 249.520.000

DO2014/14-0619dk 19.06.2019 186.500.000

*Календарот за прв и втор квартал од 2019 година е индикативен и истиот може да биде предмет на измени.

МартМартМартМарт

Државни записи/обврзници 07.05.2019

26.03.2019Државни записи/обврзници

МајМајМајМај

Државни записи/обврзници 16.04.2019

14.05.2019Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници

ЈуниЈуниЈуниЈуни

IIIIIIII

АприлАприлАприлАприл

Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници 28.05.2019

02.04.2019

18.06.2019


